Rex Conradus confirmat Coenobio Seeon aream Ratisbonae sitam.

Ex Mon. boic. II. 127.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Chuonradus divina favente clementia Rex.

Noverit omnium Christi nostrorumque fidelium universitas, qualiter nos ob interventum

ac petitionem dilectae conjugis nostrae, Gisilae videlicet Reginae, et Aribonis

Moguntinae Sedis venerabilis Archiepi quandam aream in latitudine VI. perticas, in

longitudine XII. habentem, cum omnibus ad eandem pertinentibus aedificiis, viis et

inviis, exitibus et reditibus, quaesitis et inquirendis , seu cum omni utilitate, quae ullo

modo inde provenire poterit, sitam in loco Ratisbonensi, in pago Duonichgouui, in

Comitatu Ruotberti, ab Antecessore nostro Henrico Romanorum Imperatore Augusto

Monasterio Seon dicto in honore sancti Landperti constructo traditam, Gaminolfo

praefati Monasterii provisori.
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confirmamus atque corroboramus, eo scilicet tenore, ut praedictus Gaminolfus suique

successores liberam dehinc habeant potestatem, commutandi, tradendi, vel quicquid sibi

placuerit inde faciendi, ad usum tantum ejusdem Ecclesiae. Et ut haec nostrae

confirmationis auctoritas stabilis et inconvulsa omni permaneat aevo, hanc chartam inde

conscriptam manu propria roborantes Sigilli nostri impressione jussimus insigniri.

Signum Domni Chuonradi Regis invictissimi. (Monogramma!)
Oudalricus Cancellarius ad vicem Aribonis Archicapellani recognovi.

Data XVI. Kal. Martii, indictione VIII. anno domini incarnati 1026. anno autem Domni

Chounradi secundi regni secundo. Actum Augustae.

Num. CLIII. 1028

Traditio praedii in Simaningen facta sub Epo Gebehardo II. Monasterio sancti

Emmerami.

Pez I. c. 108

Notum esse cupimus omnibus Christi fidelibus tam futuris, quam praesentibus, qualiter

vir quidam nobilis, nomine Gotscalc, unacum uxore sua Halika praedium situm in

finibus orientalis regni in loco Simaningen vocato contradidit manu potestativa et

absque omni contradictione ad altare sancti Emmerami martyris Ratisponae, ea scilicet

conditione, quatenus filiis suis duobus Adalberto et Rutperto ibidem Deo et sancto

Emmeramo servientibus praebenda daretur; quod et factum est, Facla sunt haec anno

dominicae Incarnationis 1028. regnante Heinrico imperatore, filio Chuonradi, Episcopo

Ratisponensi Gebehardo II. abbate Richolfo, advocato ejusdem diocesis Timone de

Formbach, qui haec praesentes audierunt et viderunt. Testes sunt isti Nobiles: Ruotperht

Ratisponensis Comes cum filiis suis duobus Heinrico et Babone, Puolo de Cheminaten,

Ruotperht et frater ejus Adalbero de Gekkelenbach, Diemo de Trogenhoven. Ex

servientibus autem ejusdem S. martyris Rihperht de Hasinnaker, Haizo de Tanne,

Rihher de Tunzelingin, Arnolt de Innigin, Gotscalc de Ensdorf, Friderih de Pettindorf.
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Num. CLIV. 1029. 30. April. Ex Originali:

Imperator Conradus confirmat monasterio superiori curtem Salach.

In nomine sancte et individue Trinitatis, Chuonradus divina favente clementia

Romanorum imperator Augustus. Si erga domus dei fidelesque Xpi ministros largitate

alicujus doni benivoli extiterimus, nos inde beari imperiique nostri statui id proficere

confidimus. Proinde omnium Xpi, presencium fidelium scilicet ac futurorum noverit

industria, qualiter nos divini amoris instinctu pro remedio anime nostre, nostreque

dilecte conjugis Gisile imperatricis Auguste, amantissimeque prolis nostre Heinrici

regis, pro imperii nostri eciam statu, ob remuneracionem quoque et spem accepte

fraternitatis triumque prebendarum ejusdem mensure et qualitatis, qualem ille Sorores

solent accipere, tam nobis, quam predicte contectali nostre sobolique communi in

sanctissima congregacione sanctae Marie Virginis Xpi usque ad terminum hujus

mortalis vite acceptarum assidueque orationis earundem ancillarum dei tam pro nobis,

quam eciam antecessoribus ac parentibus, pro liberanda quoque a justissima ira eterni

judicis omnibus, quorum res ejusdem Ecclesie hactenus direpte et inde sunt alienate,

quandam nostri juris Curtem Salaht dictam, in Comitatu Ruotperti, in pago Tuonocgowe

sitam ad monasterium Oberenmunstiuri dictum, in Ratisponensi Metropoli in honore

Xpi genitricis constructum, cui venerabilis dei oratrix et abbatissa Wichburch

rationabiliter preesse videtur, ad usum perpetuum ejusdem famule dei ac stipendia

sanctimonialium inibi Deo sub regula sancti Benedicti famulantium concessimus atque

tradidimus; quam videlicet Gurtem cum suis appendiciis constat ex antiquis temporibus

ad idem monasterium pertinuisse, et ab antecessore nostro dive memorie domino

Heinrico secundo imperatore denuo precepto suo imperiali eidem concessam, sed oblito

timore Dei suggestione quorundam hominum a regibus vel ducibus in beneficium diu

retentam. Nos autem divine remuneranonis intuitu Curtem predictam Salaht cum

omnibus suis pertinentiis seu appendiciis, villis, vicis, areis, edificiis, ministerialibus